

Johannes Andersen og Søn A/S
Vognmandsforretning
Bavnehøj 82-84
6040 Egtved
CVR-nr. 15124407

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2017

Dirigent

Navn: Jens Christian Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johannes Andersen og Søn A/S Vognmandsforretning
Bavnehøj 82-84
6040 Egtved

CVR-nr.: 15124407

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75553246

E-mail: JCA@profibermail.dk

Bestyrelse

Jens Christian Andersen, formand

Alma Andersen

Jesper Andersen

Direktion

Jens Christian Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 601 t.kr., som ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.517.617	7.136.531
Personaleomkostninger	1	(6.086.070)	(5.916.725)
Af- og nedskrivninger	2	(570.182)	(489.885)
Andre driftsomkostninger		<u>(135.611)</u>	<u>(92.262)</u>
Driftsresultat		725.754	637.659
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		40.314	43.995
Andre finansielle indtægter		0	706
Andre finansielle omkostninger		<u>(475)</u>	<u>(1.322)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		765.593	681.038
Skat af ordinært resultat	3	<u>(165.040)</u>	<u>(154.172)</u>
Årets resultat		<u>600.553</u>	<u>526.866</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.100.000	101.200
Overført resultat		<u>(499.447)</u>	<u>425.666</u>
		<u>600.553</u>	<u>526.866</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.447.533	2.383.926
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.447.533</u>	<u>2.383.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.262	72.467
Finansielle anlægsaktiver		<u>92.262</u>	<u>72.467</u>
Anlægsaktiver		<u>3.539.795</u>	<u>2.456.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.404.933	1.187.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	0
Andre tilgodehavender		0	82.619
Periodeafgrænsningsposter		114.787	71.353
Tilgodehavender		<u>2.550.970</u>	<u>1.341.280</u>
Likvide beholdninger		<u>720.219</u>	<u>2.151.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.271.189</u>	<u>3.492.417</u>
Aktiver		<u>6.810.984</u>	<u>5.948.810</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.130.787	3.630.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>4.730.787</u>	<u>4.231.434</u>
Udskudt skat	5	<u>198.936</u>	<u>148.900</u>
Hensatte forpligtelser		<u>198.936</u>	<u>148.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.705	329.824
Skyldig selskabsskat		126.496	115.919
Anden gæld	6	<u>1.319.060</u>	<u>1.122.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.881.261</u>	<u>1.568.476</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.881.261</u>	<u>1.568.476</u>
Passiver		<u>6.810.984</u>	<u>5.948.810</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.630.234	101.200	4.231.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(499.447)	1.100.000	600.553
Egenkapital ultimo	500.000	3.130.787	1.100.000	4.730.787

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.243.620	5.136.456
Pensioner	564.481	528.756
Andre omkostninger til social sikring	134.616	125.224
Andre personaleomkostninger	<u>143.353</u>	<u>126.289</u>
	<u>6.086.070</u>	<u>5.916.725</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>570.182</u>	<u>489.885</u>
	<u>570.182</u>	<u>489.885</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	115.004	154.972
Ændring af udskudt skat	<u>50.036</u>	<u>(800)</u>
	<u>165.040</u>	<u>154.172</u>
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.244.403
Tilgange		2.492.400
Afgange		<u>(1.441.750)</u>
Kostpris ultimo		<u>4.295.053</u>
Af- og nedskrivninger primo		(860.477)
Årets afskrivninger		(570.182)
Tilbageførsel ved afgange		<u>583.139</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(847.520)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.447.533</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	173.683	165.600
Tilgodehavender	25.253	(16.700)
	198.936	148.900

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	543.941	446.990
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	691.679	629.668
Andre skyldige omkostninger	83.440	46.075
	1.319.060	1.122.733

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJG Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.